

収支計算書総括表

平成19年 4月 1日から平成20年 3月31日まで

(単位：円)

| 科 目 | 一 般 会 計 | 収益事業特別会計 | 内部取引消去 | 合 計 |
|--------------|-----------------|----------------|-----------|-----------------|
| I. 事業活動収支の部 | | | | |
| 1. 事業活動収入 | | | | |
| 基本財産運用収入 | 445,900 | | | 445,900 |
| 特定資産運用収入 | 218,806 | | | 218,806 |
| 入金収入 | 71,500 | | | 71,500 |
| 会費収入 | 44,166,850 | | | 44,166,850 |
| 事業収入 | 194,386,908 | 20,474,238 | | 214,861,146 |
| (普及出版事業収入) | (1,382,500) | | | (1,382,500) |
| (競技会事業収入) | (167,789,422) | | | (167,789,422) |
| (国際交流事業収入) | (17,028,286) | | | (17,028,286) |
| (福岡B P収入) | (6,062,700) | | | (6,062,700) |
| (九州支部収入) | (2,124,000) | | | (2,124,000) |
| (商品販売事業収入) | | (20,474,238) | | (20,474,238) |
| 雑収入 | 1,680,743 | 475,652 | | 2,156,395 |
| 繰入金収入 | 100,000 | | △ 100,000 | 0 |
| 預り金戻入収入 | 6,458,829 | | | 6,458,829 |
| 事業活動収入計 | 247,529,536 | 20,949,890 | △ 100,000 | 268,379,426 |
| 2. 事業活動支出 | | | | 0 |
| 事業支出 | 214,975,848 | 20,551,578 | | 235,527,426 |
| (普及事業支出) | (73,009,589) | | | (73,009,589) |
| (競技会事業支出) | (82,663,638) | | | (82,663,638) |
| (国際交流事業支出) | (35,760,207) | | | (35,760,207) |
| (福岡B P事業支出) | (13,028,904) | | | (13,028,904) |
| (九州支部事業支出) | (5,603,311) | | | (5,603,311) |
| (九州普及事業支出) | (4,910,199) | | | (4,910,199) |
| (商品販売事業支出) | | (20,451,578) | | (20,451,578) |
| (他会計繰出支出) | | (100,000) | △ 100,000 | (0) |
| 管理費支出 | 30,714,975 | | | 30,714,975 |
| 事業活動支出計 | 245,690,823 | 20,551,578 | △ 100,000 | 266,142,401 |
| 事業活動収支差額 | 1,838,713 | 398,312 | | 2,237,025 |
| II. 投資活動収支の部 | | | | |
| 1. 投資活動収入 | | | | |
| 特定資産取崩収入 | 52,757,888 | | | 52,757,888 |
| 投資有価証券売却収入 | 29,937,207 | | | |
| 投資活動収入計 | 82,695,095 | | | 82,695,095 |
| 2. 投資活動支出 | | | | 0 |
| 特定資産取得支出 | 53,476,694 | | | 53,476,694 |
| 固定資産取得支出 | 229,425 | | | 229,425 |
| 投資活動支出計 | 53,706,119 | | | 53,706,119 |
| 投資活動収支差額 | 28,988,976 | | | 28,988,976 |
| 当期収支差額 | 30,827,689 | 398,312 | | 31,226,001 |
| 前期繰越収支差額 | 684,187 | 23,503,795 | | 24,187,982 |
| 次期繰越収支差額 | 31,511,876 | 23,902,107 | | 55,413,983 |